
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

Podle g 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon )

v zadávacím řízení

"DOSTAVBA CYKLOSTEZKY V OBCI PSÁRY"

l. Identifikační údaje o zadavateli

Obchodní firma nebo název

Sídlo

Jméno a příjinení osoby oprávněné za
zadavatele jednat

Obec Psáry

Pražská 137, 252 44 Psáry

Milan Vácha, starosta obce

2. Osoby, které se podílely na hodnocení:
l. člen (jinéno, příjmení): Mgr. Ivana Šilhanová
2. člen (jméno, příjmení): Vít Olmr
3. člen (jméno, příjmení): Nikola Alferyová

3. Seznam podaných nabídek

Pořad.

číslo

nabídky

].

2.

3.

4.

Obchodní firma
nebo název

PORR a.s" odštěpný

závod Čechy

STRABAG a.s.

BĚS s. r.o.

SILMEX s. r. o.

Sídlo

Dubečská 3238/36,

Strašnice, 100 00 Praha 10

Praha 5, Na Bélidle

198/21, PSČ 15000
Benešov, Suková 625, PSČ
25601

České Budějovice/ Pražská

tř. 495/58, PSČ 37004

IČ

43005560

60838744

43792553

48951081

Datiun

podání
nabídky

12. 06. 2017

12. 06. 2017

12. 06. 2017

12. 06. 2017

Čas
podání

nabídky

08:17 hod

08:55 hod

09:25 hod

09:39 hod



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Komise při svém jednání nejdříve dle § 119 zákona hodnotila nabídky účastníků.

Hodnocení nabídek:

Základním hodnotícísn kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.

Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium výši nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Komise bude posuzovat v souladu s g 115 odst. 3 písm. b) ZZVZ nejnižší nabídkovou cenu
bez DPH.

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka bude
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

4. Seznam hodnocených nabídek

Pořadové

číslo

účastníka

l.

2.

3.

4.

Název účastníka

PORR a. s.,

odštěpný závod

Čechy

STRABAG a.s.

B ESs. r. o.

SILMEX s. r. o.

Sídlo účastníka

Dubečská 3238/36,
Strašnice, 100 00 Praha 10

Praha 5, Na Bělidle

198/21, PSČ 15000
Benešov, Suková 625, PSČ
25601

České Budějovice/
Pražská tř. 495/58, PSČ

37004

IČ
účastníka

43005560

60838744

43792553

48951081

Nabídková cena

v Kč bez DPH

5.486.200, - Kč

7. 195.516,35 Kč

5.540.974,65 Ke

5.295. 784,41 Kč

Komise se při svém jednám rozhodla, že na základě pořadí účastníků dle hodnocení, bude
posuzovat nabídky účastníků, kteří se umístili na prvních dvou místech v pořadí.

5. Seznam posuzovaných nabídek

Pořadové

číslo

účastníka

l.

4.

Název účastníka

PORR a.s., odštěpný
závod Čechy

SILMEX s. r. o.

Sídlo účastníka

DubeCská 3238/36, Strašnice, 100

00 Praha 10

České Budějovice, Pražská tř.
495/58, PSČ 37004

IČ účastníka

43005560

48951081



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Seznam nabídek, které byly za zadávacího řízení po posouzení vyřazeny

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

7. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek

Výsledné
pořadí

nabídky

l.

2.

Obchodní firma nebo název

SILMEX s. r. o.

PORR a. s., odštěpný závod Čechy

Nabídková cena v Ke bez DPH

5. 295. 784, 41 Kč

5.486.200,- Kč

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem SILMEX s.r.o., sídlem České
Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ 37004, IČ: 48951081, jehož nabídka byla vyhodnocena
jako nejvýhodnější a zároveň nabídka účastníka splňuje všechny požadavky uvedené
zadavatelem v zadávací dokumentaci.

8. Složeni komise a podpisy členů komise

Jméno a příjmení
člena komise

Mgr. Ivana Šithanová

VítOknr

Nikola Alferyová

Obchodní firma nebo
název

organizace, vůči níž je člen
komise v pracovněprávním

či obdobném vztahu

l)i)~n 1 f. / .s^nni /~i_

/?../.'

Z^^eST^^r^ec

Dahim

podpisu
zprávy

12. 06. 2017

12. 06. 2017

12. 06. 2017

Podpis

J,
'^T

l / llj. '^'

^T
íif/-^^'

9. Předáni zprávy o hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne

Jméno a příjmení osoby oprávněné za zadavatele
jednat

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat

Razítko zadavatele

Milan Vácha, starosta obce

rf-^"

7^:
.^bec"

fs^'i.




